
Leták  51                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

LÁSKA NA ZEMI 
 
 

„Planeta Země je bránou 
lásky do srdcí těch, 
kdož kráčejí tmou 

na výspě ve společnostech. 
 

Láska, slovo slov – zde je, 
na Zemi nejvíc nepochopené 

tak moc pokroucené, 
že málokdo ji žije. 

 

MÍT RÁD znamená, 
svobodnou vůli ctít 

stále jen milovat 
v radosti jen žít ! 

 

Dát člověku prostor, 
nechť ukáže své srdce, 

jak láska brání život 
svobodný bez čipových karet ! 

 

Nyní se však ukáže 
kdo ctil lásku nade vše 

neb ten, kdo ji opomněl, 
čipovou kartu našel. 

 

Za čipy na Zemi stojí 
vesmírné temné mocnosti, 

oni lásku zabít chtějí 
a studený svět postavit ! 

 

Zápas dobra se zlem 
stále prudce probíhá, 

jak loutky cvičí dál 
s vysněným zlatým teletem ! 

 

Boj energií panuje 
na planetě Zemi, 

pravda se zobrazuje 
lidmi Světelnými ! 

 

Ti, co plní poslání 
dobroty a lásky, 

posvítit do temnoty, 
VYSVOBODIT LOUTKY ! 

 

Hra o život se stupňuje 
mnozí jámu vidí, 

ne každý tam propadne 
Světelní se Domů vrátí ! 

 

Milost Stvořitele je tu, 
pro každou bytost – loutku, 

co obrátí se v dobro 
a postaví do čela lásku. 

 

Milovat jiné znamená 
dávat jim a nechat, 

SVOBODA jejich svatá 
je požehnáním NITRA. 

 

Bez očekávání a plánů 
šťastný život se vine, 
těm, co stále žijí lásku 
ZÁŘÍ do tmy černé ! 

 

Zde ODPAD se jen nachází 
z Pravého Stvoření, 

však „vědci“ v akademii 
to dosud nepochopili. 

 

Tam velké zemětřesení bude, 
až světlo jim tam zasvítí, 
pravdy a moudrosti čisté 

světlonoši jim ponosí. 
 

Láska je v pravdě stvořená 
a pravda je prožitek zažitý, 
jež pocítil jsi na vlastní kůži 

odpověď ti pravou dá. 
 

Z lásky milí lidé, vám, 
Aštar Šeran toto dal.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

předám s láskou lidem bližním.  
 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člov ěka a duchovní cesta  
– např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1965.  
                      Přijal Ivo A. Benda. 

    4.8.2004. 
 
 
 
 
 



Leták  51                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

CTÍT VOLBU 
 

„Ctít volbu znamená 
do života lidí nezasahovat, 

rady moudrosti jim dát, 
však jejich život ctít dál. 

 
Ti, co čipy připravují, 

i ti, co je přijímají, 
sami si past budují 

NA VLASTNÍ KŮŽI VŠE ZAŽIJÍ ! 
 

Čipy jsou jak pavučina, 
co lidi obestírá, 

budovaný spojovací segment, 
rychlý mobilní internet ! 

 
Nástroj na lidi ovládací 
jejich pracovní energie 

více a více pod kontrolou je 
budují si všichni OTROCTVÍ ! 

 
Tak si šťastný život nezajistí, 

jen STRASTI A PSYCHIKU LABILNÍ. 
však my ctíme volbu jejich, 

sdělujeme vám, my – Vesmírní !“ 
 

Děkuji vám drazí, 
předám s láskou lidem bližním.  

Ivo. 
 
 

Báseň jsem obdržel ve chvíli, kdy fa 
Eurotel spustila v ČR rychlý mobilní 
internet, ve 4. zemi na světě. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1966.  

           Přijal Ivo A. Benda. 
    4.8.2004. 

 

SVĚTLO 
 

„Vesmír je jak křišťálová koule, 
kde láska s námi houpe. 

Láska je jak světlo, 
tma je jak peklo. 

 
To jsme vždy viděli v té křišťálové dáli, 
kde jste si příběh svůj všichni tak žít přáli. 

Tma tmoucí je všude tam, 
kde vy světlo s láskou tak silnou rozdávali. 

 
Proto jsme zde vtělení, 

jen přec tak se tma ve světlo promění. 
Ve vašich rukou je ten plamen věčný, 
vstoupili jste sem do té tmy vy, Andělé ohně, 

kteří jste vždy stvoření vděční. 
 

Ten plamen již nikdy nezhasí, 
světlo je tu 

a všec tu tmavou lež  
ve světelnou pravdu promění.“ 

 
Sdělení 1971.  

               Přijal Libor P. 
    4.7.2004. 
 


